
Uchwała Nr ;M'.?./2018
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz. U. z 2018 r., póz. 995 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r,, póz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3
Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§1-

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 78.466.153,90 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 67.098.817,26 zł
b) Dochody majątkowe w kwocie 11.367.336,64 zł.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 86.214.830,10 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.521.666,03zł
b) Wydatki majątkowe w kwocie 22.693.164,07 zł.

§3.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.451.341,25 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.451.341,25 zł.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji.

>KARBflftWPOWIATl

K^J*£wlxkt> Boze

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojna/
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz.
5. Marek Linkowski

ka

SEKRKTARZ POWIATU



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mlawskiego Nr .'!KhL../2018 z dnia 10.10.2018 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 374,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85156 w
wysokości 374,00 zł, w związku z niedoborem środków wynikających ze zmiany liczby dzieci
przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Po stronie wydatków następuje
zwiększenie środków w planie finansowym Domu Dziecka Nr 4 w Kowalewie z zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 374,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 1.000,00 zł, z zadań bieżących związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej.

2. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 3.902,00 zł, związanych z promocją Powiatu Mławskiego.

3. W rozdziale 80120, 80130 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 3 w Mławie w wysokości 234.555,17 zł, w związku z określeniem trybu, zasad i sposobu realizacji
zadania wymagającego stosowania specjalnej nauki i metod pracy w szkole.

4. W rozdziale 80117, 80130 i 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr l w Mławie w wysokości 8.979,60 zł, w związku z opłaceniem zajęć praktycznych w
specjalistycznej pracowni w Olsztynie oraz zakup jednostek komputerowych do pracowni
informatycznych.

5. W rozdziale 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr l w
Mławie w wysokości 5.000,00 zł, w związku z opłaceniem zajęć praktycznych w specjalistycznej
pracowni w Olsztynie. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

6. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym w Domu Dziecka Nr 4 w
Kowalewie w wysokości 489,90 zł ze środków własnych na usługi remontowe.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:
- Dochody powiatu stanowią kwotę 78.466.153,90 zł
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 86.214.830,10 zł
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł
- Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł
- Rozchody budżetu stanowią kwotę l .836.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara GutowskaJ/)?]
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz.f;
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu
Powiatu Mławskiego Nr J'.vi,£./2018

z dnia 10.10.2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach

(4+5+6)

7

bieżące

851

85156

Ochrona zdrowia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 338421.00

0,00

1 338421,00

0,00

1 338421.00

67 098 443,26

862319,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

374,00

0,00

374.00

0,00

374,00

374,00

0,00

1 338 795,00

0,00

1 338 795.00

0.00

1 338 795.00

67098817,26

862319,20

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

11 367336,64

8 401 373,65

0,00

0,00

0,00

0,00

11 367336,64

8 401 373.65

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

78 465 779,90

9 263 692,85

0,00

0,00

374,00

0,00

78466153,90

9 263 692,85

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarqwski
2. Barbara Gutowska./:
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018

Załącznik Nr 2 dp Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr':?<£/2018 z dnia 10.10.2018 r.

w złotych

Dział

1

710

750

758

801

Rozdział

2

71015

75075

75818

80117

80120

80130

80146

NUWI

3

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Rożne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły l i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po ?mianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

arzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

oo zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

srzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
1 213906,00

-1 000,00

1 000, OD

1 213906,00

340 000,00

-1 000,00

1 000.00

340 000.00

9669 123.68

-3 902.00

3 902.00

9669 123,68

75 599,00

-3 902,00

3 902,00

75 599,00

1 190098,11

-5000,00

0.00

1 185098,11

1 094363,19

-5 000,00

0.00

1 089363,19

27 041 854 43

-243 534.77

248 534.77

27043854,43

748 069,73

-302,14

531,30

748 298,89

7 470 026,69

-6,25

150859.79

7 620 880,23

10259546.66

-7647.86

97 143.88

10349042,48

143849.44

-1 029, BO

0,00

142 319,84

Z tego

Wydatki
bieżące

5

1 213 906.00

-1 000,00

1 000,00
1 213906,00

340 000,00

-1 000,00

t 000.00

340 000.00

7 362 671 .00

-3 902.00

3 902,00

7 362 671 .00

75 599,00

-3 90? 00

3902,00

75 599,00

1 190098,11

-5 000,00

0,00

1 185098,11

1 094 363.19

-5 000.00

0.00

1 089 363,19

27 041 854,43

-243 534,77

243534.77

27 048 854,43

748 069,73

-302,14

531,30

748 298.89

7 470 026,69

-6.25

150859.79

7 620 880.23

10259546.66

-7 847,86

97 143,88

10 349 042,48

143849,44

-1 029,80

0,00

142819,84

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6
1 21 3906.00

-1 000,00

1 000.00

1 213906,00

340 000.00

-1 000,00

1 000,00

340 000,00

7 068 000,00

-3 902,00

3 902,00

7 068 000,00

75 599,00

-3 902.00

3 902,00

75 599.00

1 190093,11

-5 000.00

0,00

1 185098,11

1 094 363,19

-5 000,00

0,00

1 089363.19

23192222.43

-243 154,77

248 154.77

23197222.43

722 084,75

-302.14

531.30

722 313,91

6 347 398,51

-6,25

1 50 632,79

6498023,05

10016803,16

-7 647,86

96 990.68

10105945.98

143849.44

-1 029,60

0,00

142819.84

złego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

586716,68

-1 ooo.oo

0,00

585 716,68

305 039,68

-1 000,00

0,00

304 039.88

5 086 620.61

0.00

0.00

5 086 620,61

800,00

0.00

0.00

800,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

20 253 433.52

-211 499.17

211 499,17

20 253 433,52

633 333,76

0,00

0.00

633 333.76

5 559 308.73

-6.25

136370.79

5 895 671 .27

8917525.20

0,00

75128,38

8 992 S 5 3, 50

70 008,22

0,00

0,00

70 008,22

wydatki związane
i realizacją icti

statutowych
zadań

8
627 189,32

0,00

1 000,00

628189,32

34 960.32

0.00

1 000,00

35 960,32

1 981 379.39

-3 902,00

3 902,00

1 981 379,39

74 799,00

-3 902,00

3 902,00

74 799,00

1 190098,11

-5 000,00

0,00

1 185098,11

1 094363,19

-S 000,00

0,00

1 089 363,19

2 938 788.91

-31 655,60

36 655.60

2 943 788.91

88 750.99

-302,14

531,30

88980,15

788 089,78

0,00

14262,00

802351,78

1 099 077,96

-7 647.86

21 862,30

1 113292.40

73841.22

-1 029.60

0.00

72 81 1 .62

flotacje na
zadania bieżące

9

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

n. on

0,00

3 735 383,00

0,00

0.00

3 735 388,00

24 746,00

0.00

0,00

24 746,00

1 052 354.00

0,00

0.00

1 052 354.00

210013,00

0,00

0,00

210 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych.

10

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

294 871 ,00

o.oo

0,00

294 671 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

93444,00

-380,00

380,00

93 444,00

1 238,98

0,00

0.00

1 238,98

61 078,18

0,00

227,00

61 303.18

21 330.50

0.00

153.00

21 463.50

0.00

0.00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, 0
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

11
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

20 800,00

0,00

0,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0.00

9 200.00

1 1 600,00

0,00

0,00

1 1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.on

0.00

o.oo

0.00

o.oo

n. oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

14

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

2 306 452,68

0,00

0,00

2 306 452,68

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

i tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 308 452,68

0,00

0,00

2 306 452,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

ono
0.00

0.00

o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.on
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
arl. 5 ust. 1 pkt 2 l

3,

16

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

0.00

o,oc
0.00

0,00

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

17
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

O.DO

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wniesienie
wkładów do

sp6lek sprawa
handlowego

18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strona 1 z 1



Dział

1

851

ess

Rozdział

2

80152

85156

85510

NntM

3

•specjalne] organizacji nauki l metod pracy dli dziad
i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczat&Mago gimnazjum piowBOicnych w
izkołac^ innsgo typu, licuch ogólnokształcących.
Fchnkach. uKMach policealnych, branzowydi

uKotocTi 1 i II łlopnia i klasach dotychclifowł]
zasadnicze] szkoły zawodowe) prowadzonych w
branżowych szkołach 1 ttopnia oraz ukcJKh
nrtystycjnycri

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne orasz
Świadczenia dla osćb nie oBjelych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Rodzina

Działa In asć placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Wydatki razem-

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacfi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmiHnocn

przód zmianą

zmniejszenie

• i - h - .-.-i i

po zmianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniu

po zmianacn

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plln

4

759 OBO. 04

-234 548.92

0,00

524541,12

1 488 730.99

0,00

374,00

1 489 104.99

1 336421,00

0,00

374,00

1 338 795.00

5 921 461 ,68

-489,30

489.90

5 924 461 .68

3358515.05

-489.90

489.90

3358515.05

86 214456.10

-253 926,67

254 300,67

86214630,10

Złego

Wydatki
bieżące

75fi 090,04

-234 548.92

0.00

524541.12

1 368 896 CO

0.00

3 / 4 . na
1 369 270,00

1 338421,00

0.00

3 7 4 0 0

1 338 795 00

5924461.68

-4S9 90

469.90

5 924 481 .68

3358515,05

-489,90

4B9.90

3358515.05

63 521 292,03

-251 926.67

254 300,67

63E21 666,03

złego

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

732 829.54

-234 188.92

0,00

498660,62

1 353 896.00

0.00

374.00

1 354 270.00

1 338421.00

0.00

37400

1 33fl 795.00

3224 106,18

-489.90

4 S 9 9 0

3224 106 18

2 766 732,05

-489,90

489,90

2766732.05

54 3B7 560,37

-253 S46.67

253 920.67

64 387 934.37

złego

wynagrodzenia 1
składki od nich

naliczane

884371.23

-21 1 492.92

0,00

472 878,31

5 000.00

0.00

0.00

5 000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

2132013,25

0,00

0.00

2132013.25

1 739959.12

0,00

0,00

1 739 959.12

40 983 124, Si

-212499,17

211 499.17

40982124.62

wydatki związane
ł realizacją Ich

sl atutowych
zadarł;

8

48 458.31

-22 876.00

0,00

25 782,31

1 348 896.00

0.00

374.00

1 349 270.00

1 338421.00

0.00

37400

1 338 795.00

1 092 092.93

-489.90

4B9.90

1 092 092.93

1 028 772. 93

-489.90

489.90

1 026 772 93

13 404 435,8!

-41 047,50

42421,50

13405B09.86

dotacje na
zadania bieza.ce

9

25791,10

0.00

0.00

25791.16

15000.00

0.00

0,00

15000,00

o.oo

0.00

0.00

o.oo

745 230.08

0,00

ooo
745 230. OB

387 756,00

0.00

0.00

387 756 00

4 920 393, 96

0,00

0.00

4 920 393,98

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych:

10

469,34

-380.00

0.00

89,34

o.oo

c co

0.00

n. no

0.00

O K

0.00

0,00

1 955 125.42

0,00

0.00

1 955 125.42

204 027.00

ono
0.00

204 027.00

2919 275,50

-380,00

380,00

2919275,50

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
ktńrycłi mowa w
art 5 ust 1 pkt

3 i 3

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

n.nn

0.00

0.00

000

o,oc
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

923119,20

0,00

o.oo

923113,20

wypłaty z tytułu
poręczeń 1
gwarancji

12

0,00

0,00

0.00

0.00

O D O

0.00

0,00

0,00

D.OO

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

obsługa długu

13

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0.00

0,00

0.00

370 943,00

0,00

0,00

370 943,00

Wydatki
majątkowe

14

0.00

0,00

0,00

0,00

119834.99

0,00

0,00

119834,99

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

22693164,07

o.ot
0.00

22 693 164,07

złego

inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

15

0,00

0,00

0.00

0,00

1 '9 834 99

0,00

0.00

119834.99

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Q CO

0,00

o.oo

0,00

0,00

22693164,07

0.00

0,00

21893164,07

w tym

na programy
finansowane z

udziałem

środków, o
których mowa w

art 5 ust 1 pW 2 i
3.

16

0,00

0,00

0.00

0,00

119834,99

0.00

0.00

11983499

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

C. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

14712497,60

0,00

0,00

14712497,60

Zakup ł objecie
akcji l udziałów

17

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o o c
0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnaroski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu

Mławskiego Nr Yv:£fL./2018 z dnia 10.10.2018 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach

(4+5+6)

7

bieżące

851

85156

Ochrona zdrowia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji t środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 338421,00

0.00

1 338421,00

0.00

1 338421,00

8 435 494,25

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

374,00

o.oo

374,00

0,00

374,00

374,00

0,00

1 338 795,00

0,00

1 338 795,00

0.00

1 338 795,00

8 435 868,25

0,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15473,00

0,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i srodKOw na finansowanie wyaatKOw
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 450 967,25

0,00

0,00

0,00

374,00

0,00

8451 341,25

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnar^ski

2. Barbara Gutowskajr

3. Marcin Burchacki

4. Michał Danielewicz .

5. Marek Linkowski...;il»0>/

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do .Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr #?§?..../2018 z dnia 10.10.2018 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

Dział

1

710

851

w złotych

Rozdział

2

71015

65156

Nazwa

3

Działa In ość usługowa

Nadzór budowlany

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób me objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wydatki rażą m:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

•ii '"ii zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

50 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacn

Plan

4
197 000.00

-1 000.00

1 000,00

497 000.00

340 000 00

-1 000 DO

1 000.00

340 000,00

1 338 421 ,00

0,00

374.00

1 338 795 00

1 333 421. 00

0.00

374.00

1 333 795.00

« 450 967,35

-1 000,00

1 374.00

8 451 341,25

2 lego

Wydatki
bieżące

5
497 000 00

-1 000.00

i ooo.oo

497 000,00

340 000,00

-1 000.00

1 000 00

340 000.00

1 338421.00

0,00

37400

1 338 795.00

1 338421.00

0,00

37400

1 338 795.00

8435194.25

-1 000,00

1 374,00

(435 868,25

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

497 000 00

-1 000.00

1 000.00

497 000.00

340 000.00

-1 000.00

1 000.00

340 000,00

1 338421.00

0,00

3 7 4 0 0

1 338 795.00

1 338421.00

o.oo

374.00

1 338 795,00

7 741 J95.37

-1 000,00

1 374,00

7 741 669.37

z tego

wynagrodzenia i
składki od nicn

naliczane

7

4 0 2 0 3 9 6 8

-1 000.00

0.00

401 030.68

305 039.68

-1 000.00

0,00

304039,68

0.00

0,00

0.00

noc
0.00

0.00

0.00

0,00

5 320 970,46

-1 000,00

0,00

5 319970.46

wydatki związane
z realizacja, ich

statutowych
zadań,

8

94 960.32

0.00

1 000.00

95 960,32

34 960 32

0.00

1 000.00

35960,32

t 330421.00

0.00

374.00

1 338 795.00

1 338421,00

0.00

374.00

1 33B 795 00

2420324,91

0,00

1 374,00

2421 698,91

dotacje na
zadania bieżące

9
0.00

D 00

0,00

0.00

0,00

0 0 0

0.00

0.00

o.oo

0.00

o.co

0,00

0,00

o.oo

000

o.oo
60 725.88

0,00

0.00

60725,88

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych.

10

0.00

0.00

n w

0.00

0.00

0.00

O Q O

0.00

0,00

000

O O C

0.00

o.oo

0,00

ooo
0.00

633 473,00

0,00

0.00

6 3 3 4 7 3 . 0 0

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art 5 ust. 1 p*l

213

11
0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
n. oo
li. CO

0,00

0,00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń 1
gwarancji

12

0.00

030

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

000

o o o
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

oU-.hi'j;i długu

13

0.00

0,00

o o o
0,00

0.00

ooo
ooo
0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

ooo
0 0 0

0,00

0,00

0,00

o.oo

Wydatki
mająlkowe

14

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

000

0.00

15473.00

0,00

0,00

15 473,00

z tego

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

15

o o o
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

15473,00

0,00

0.00

1 6 4 7 3 , 0 0

w lym

na programy

udziałem
Środków, o

których mowa w
art Susi 1 pM2i

3.

16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

Zakup 1 objecie
akcji 1 udziałów

17
0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

0,00

Żarząc Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnaro^wski
2. Barbara Gutowska.
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz.
5. Marek Linkowski

Strona 1 z 1


